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Information om JSM i Hässleholm 
 
Jag har nu kommit tillbaka efter min semester, och eftersom jag inte öppnat en dator på mer än en 
vecka, så har jag lite ”skrivklåda”. 
 
Eftersom jag skall vara SBF:s representant på detta JSM har jag gjort mig besväret att ringa runt till 
lite tränare för att få lite favorittips till deltagarna i de olika viktklasserna på JSM. 
 
Ballingslövs BK som är arrangör av detta JSM har även webbsändning av tävlingen, så de som inte 
kan komma och titta på tävlingen kan alltid följa det på webben. Ett mycket bra initiativ av 
Ballingslövs BK. 
Tävlingen går i Qupolen i Hässleholm och startar klockan 09.00. Klockan elva kommer man att ha en 
öppningsceremoni. 
 
Medicinkontrollen börjar 18.00 och invägningen klockan 18.30. ”Mina” tips på favoriter baseras på 
anmälda brottare i nuläget och att de går i de viktklasser som de är anmälda i. Naturligtvis kan det 
tillkomma efteranmälningar och ändringar i viktklasserna. 
 
Killar: 
55 kg:  
Favorit:  Daniel Terkildsen BK Starke. 
Outsider: Christoffer Svensson BK Atle, men det finns flera. 
 
60 kg: 
Favorit: Simon Erlandsson BK Pan 
Outsider: Jacob Hellsén Huddinge BK och Karen Harutyunjan Spårvägens BK 
 
66 kg:  
Favorit: Pontus Bergström HBK Bergania 
Outsider: Daniel Soini Huddinge BK och Simon Ebbesson HBK Bergania 
 
74 kg: 
Favorit: Bogdan Kourinnoi Huddinge BK 
Outsider: Erik drewes Loke och Viktor Stenkvist Norrköpings BK 
 
84 kg: 
Favorit: Jonas Plato Ballingslövs BK och/eller Emil Sandahl HBK Bergania 
Outsider: Många intressanta namn bl.a. Zakarias Berg Huddinge BK och Kim Stenberg Västerås BK 
 
96 kg: Tyvärr så kommer inte BK Ores Mikael Nyberg till start pga. skada, annars hade han varit 
            Favorit. Nu kommer det antagligen att stå mellan Jesper Plato Ballingslövs BK och Anton  
            Eurén Örgryte IS 
 
120 kg:  
Tunt deltagande med bara två anmälda. BK Ores Filip Mårtensson får väl hållas som favorit. 
 
 
 
 



 
 
Tjejer:  
48 kg:  
Favorit: Sandra Sarkkinen BK Snar 
Outsider:  Ida Gjikokaj Huskvarna AK 
 
51 kg:   
Favorit: Trots ett längre skadeuppehåll får Cassandra Sjögren från HBG WT hållas som favorit före 
              Stine Mared Klippans BK 
55 kg: 
Favorit: 55kg klassen har flest anmälda deltagare. Det kommer att bli tufft mellan Tatiania Fonjah 
              Borås BK och Emma Carlsson från Klippans BK. Emma har varit skadad en längre tid och 
              vet inte riktigt var hon står brottningsmässigt. Men det finns fler intressanta namn. 
 
59 kg: 
Favorit: Lisa Holgersson från Varberg får hållas som knapp favorit mot Ayda Delen BK Snar. Detta 
              om Ayda klarar vikten? Annan Intressant start gör BK Ores Ida Stenberg som blev Svensk 
              ungdomsmästare för ett par veckor sedan. 
 
63 kg: 
Favorit: Therese Persson från HBG WT får hållas som knapp favorit före Emma Brobeck IK Dana. 
 
67 kg:  
Favorit: Ida Stuhr HBG WT får troligtvis gå en final mot sin klubbkompis Moa Nygren. 
 
72 kg: Finns bara en anmäld, men troligtvis kommer någon att gå upp från 67 kg:s klassen. 
 
 
Vi får väl se om mina och tränarnas favoriter infriar favoritskapen. Mycket kan hända på ett SM. 
 
Må bästa man och kvinna vinna. Finalerna börjar klockan 17.00 och någon timme senare vet vi 
resultaten. 
 
Resultat och rapport kommer under lördagskvällen. 
 
Vinslöv den 14 mars 2013 

 
 
 
 

 
Curt-Arne Blom 
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